АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 г. N 741

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

МО «Володарский район» Астраханской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», статьей 39,36 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001г. № 136-ФЗ, Постановлением Министерства экономического развития

Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и в

целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на

территории Володарского района администрация муниципального образования

«Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Володарский

район» Астраханской области (Приложение № 1).

2. Сектору информационных технологий организационного отдела

администрации муниципального образования «Володарский район» (Лукманов)

разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский

район».

3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова)

опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                Б.Г. Миндиев

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 10.07.2020 г. № 741

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Володарский район»

№

п/п

Адрес нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

 Муниципальное образование «Посёлок Володарский»

1

Астраханская область,

Володарский район, п.

Володарский, ул. Садовая

(площадь от дороги до забора

Володарской ЦРБ)

автолавки

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

2

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Кольцевая

(площадка перед рынком)

лотки

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

3

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Кольцевая

(около магазина "Ветеран")

торговый

павильон

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

4

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Кольцевая

(территория за рынком)

автолавка, лоток

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур, лиственных,

хвойных пород

деревьев и

кустарников,

хозтоваров, текстиля,

трикотажа.

на время

торговли

5

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Мичурина,

8"а"

автолавка, лоток

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

6

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Садовая,

39

автолавка, лоток

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

7

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Фрунзе - с

боку гостиницы

мини-рынок

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

8

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул.Кольцевая

(площадка перед кафе "Маяк")

автолавка
мясная продукция,

яйцо, мясо птицы

на время

торговли

9

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Кольцевая

(территория за рынком)

автолавка
мясная продукция,

яйцо, мясо птицы

на время

торговли

10

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский,

ул.Мичурина, 19 а - площадка

лотки
продукция

пчеловодства

на время

торговли

11

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Кольцевая

(за рынком овощи , фрукты)

автолавка

реализация

продукции,

выращенной на

приусадебных

участках

(товаропроизводителе

й)

на время

торговли

12

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский,

ул. Маяковского (навес возле

гостиницы)

лотки

реализация продукции

, выращенной на

приусадебных

участках

(товаропроизводителе

й)

на время

торговли

13

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский,

пл. Октябрьская (площадка

перед магазином "Покупочка")

лотки

реализация

прохладительных

напитков

на время

торговли

14

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, пл.

Октябрьская (с боку магазина

"Покупочка")

лотки реализация цветов
на время

торговли

15

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул.

Маяковского ( площадь с боку

гостиницы "Лотос")

павильон реализация цветов ежедневно

16

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Садовая 20

"ж"

киоск
реализация печатной

продукции
ежедневно

17

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский,

пл. Октябрьская, 4 "г"

киоск
реализация печатной

продукции
ежедневно

18

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский,

ул. Дзержинского, 47 "д"

киоск
реализация печатной

продукции
ежедневно

19

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Мичурина

(центральная площадь)

аттракционы, игровые

надувные комнаты,

горки

на время

проведения

праздников

20

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Мичурина

(площадка перед МКД по

ул.Мичурина, д. 19 А)

аттракционы, игровые

надувные комнаты,

горки

на время

проведения

праздников

21

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Победы

(около " Центра Культуры")

аттракционы, игровые

надувные комнаты,

горки

на время

проведения

праздников

22

Астраханская область,

Володарский район,

п. Володарский, ул. Садовая

(возле ГБУЗ "Володарская РБ)

павильон

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

Муниципальное образование «Марфинский сельсовет»

1

Астраханская область,

Володарский район,

с. Марфино, ул. Победы, 1 а

павильон

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур, продуктов

питания

ежедневно

2

Астраханская область,

Володарский район,

с. Ватажка, ул. Центральная,

4а

павильон
реализация продуктов

питания
ежедневно

Муниципальное образование «Новинский сельсовет»

1

Астраханская область,

Володарский район,

с. Новинка, ул. Центральная,

22 а

автолавка

реализация

промышленных

товаров

еженедельно

2

Астраханская область,

Володарский район,

с. Новинка, ул. Центральная,

22 а

автолавка

реализация саженцев,

деревьев, рассады,

овощей

весна, лето

Муниципальное образование «Тумакский сельсовет»

1

Астраханская область,

Володарский район, с. Тумак,

ул. Красная Набережная, 63 а

павильон
реализация

автозапчастей
ежедневно

Муниципальное образование «Тишковский сельсовет»

1

Астраханская область,

Володарский район,

с. Тишково, ул. Советская, 49

павильон

реализация

промышленных

товаров

ежедневно

Муниципальное образование «Цветновский сельсовет»

1

Астраханская область,

Володарский район, с.

Цветное, ул. Астраханская, 1 д

автолавка, лотки

реализация овощей,

фруктов и бахчевых

культур

на время

торговли

Верно: